
  
   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 1 : 10 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  EDDICK Sarah  2011  FRA  EN CAEN  54.72  22 pts 
 2.  BRIBET Joana  2011  FRA  EN CAEN  57.96  2 pts 
 ---  NICOLLE Sasha  2011  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 2 : 9 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  ZENGERLE Victoire  2012  FRA  EN CAEN  59.97  1 pt 
 2.  LEFEBVRE Marie  2012  FRA  EN CAEN  1:05.28  1 pt 
 3.  BANGY Louise  2012  FRA  EN CAEN  1:28.59  1 pt 
 4.  LECOQ Meline  2012  FRA  EN CAEN  1:53.04  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 3 : 8 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  DESMIER DE CHENON Ines  2013  FRA  EN CAEN  59.45  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 4 : 7 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  BERENGUER Romy  2014  FRA  EN CAEN  1:27.90  1 pt 
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   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  EDDICK Sarah  2011  FRA  EN CAEN  54.72  22 pts 
 2.  BRIBET Joana  2011  FRA  EN CAEN  57.96  2 pts 
 3.  DESMIER DE CHENON Ines  2013  FRA  EN CAEN  59.45  1 pt 
 4.  ZENGERLE Victoire  2012  FRA  EN CAEN  59.97  1 pt 
 5.  LEFEBVRE Marie  2012  FRA  EN CAEN  1:05.28  1 pt 
 6.  BERENGUER Romy  2014  FRA  EN CAEN  1:27.90  1 pt 
 7.  BANGY Louise  2012  FRA  EN CAEN  1:28.59  1 pt 
 8.  LECOQ Meline  2012  FRA  EN CAEN  1:53.04  1 pt 
 ---  NICOLLE Sasha  2011  FRA  EN CAEN  DNS dec 
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   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 50 Dos Dames - (Avenirs 1 : 10 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  BOUCARD Aminata  2011  FRA  EN CAEN  1:14.31  1 pt 
 2.  LEMOINE Bérénice  2011  FRA  EN CAEN  1:17.56  1 pt 

Série : 50 Dos Dames - (Avenirs 2 : 9 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  LEFEBVRE Marie  2012  FRA  EN CAEN  1:48.03  1 pt 

Série : 50 Dos Dames - (Avenirs 3 : 8 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  BOUTEILLES Louise  2013  FRA  EN CAEN  1:07.78  12 pts 
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   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 50 Dos Dames [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  BOUTEILLES Louise  2013  FRA  EN CAEN  1:07.78  12 pts 
 2.  BOUCARD Aminata  2011  FRA  EN CAEN  1:14.31  1 pt 
 3.  LEMOINE Bérénice  2011  FRA  EN CAEN  1:17.56  1 pt 
 4.  LEFEBVRE Marie  2012  FRA  EN CAEN  1:48.03  1 pt 
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   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 50 Brasse Dames - (Avenirs 1 : 10 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  LEMOINE Bérénice  2011  FRA  EN CAEN  1:14.05  5 pts 

Série : 50 Brasse Dames - (Avenirs 4 : 7 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  GERVAIS Suzanne  2014  FRA  EN CAEN  1:32.94  1 pt 
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   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 50 Brasse Dames [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  LEMOINE Bérénice  2011  FRA  EN CAEN  1:14.05  5 pts 
 2.  GERVAIS Suzanne  2014  FRA  EN CAEN  1:32.94  1 pt 
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   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 4x25 4 Nages Mixtes [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  EN CAEN  2:05.97 
 1.  EN CAEN  2:09.52 
 1.  EN CAEN  2:23.30 
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   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 4x25 4 Nages Mixtes [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  MEKDACHI Antoine 
 LEFEVRE Louis 
 NOIREZ Adèle 
 DABANCOURT Gabin 

 2014
 2012
 2011
 2013

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  2:05.97 

 1.  CANTEL Ninon 
 CESINI Manon 
 HAELEWYN Anna 
 CESINI Thomas 

 2014
 2012
 2011
 2014

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  2:09.52 

 1.  CORRE-IVANEZ Guilhem 
 CANO Jules 
 MICHEL Aymeric 
 CHERRIER Romy 

 2014
 2014
 2011
 2013

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  2:23.30 
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   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  POTEL Adrien  2011  FRA  EN CAEN  53.17  16 pts 
 2.  CLATOT-MEDIANI Cohen  2011  FRA  EN CAEN  1:05.38  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  RYSANEK Viktor  2012  FRA  EN CAEN  48.71  74 pts 
 2.  LINK Lenny  2012  FRA  EN CAEN  55.37  3 pts 
 3.  ENACHE Téo  2012  FRA  EN CAEN  1:00.00  1 pt 
 4.  LEFEVRE Louis  2012  FRA  EN CAEN  1:05.41  1 pt 
 5.  AGELAGA Nahandoo  2012  USA  EN CAEN  1:14.21  1 pt 
 6.  DUPOST Célian  2012  FRA  EN CAEN  1:18.32  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 4 : 8 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  DABANCOURT Gabin  2013  FRA  EN CAEN  1:02.97  1 pt 
 2.  MEKDACHI Antoine  2014  FRA  EN CAEN  1:12.23  1 pt 
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   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  RYSANEK Viktor  2012  FRA  EN CAEN  48.71  74 pts 
 2.  POTEL Adrien  2011  FRA  EN CAEN  53.17  16 pts 
 3.  LINK Lenny  2012  FRA  EN CAEN  55.37  3 pts 
 4.  ENACHE Téo  2012  FRA  EN CAEN  1:00.00  1 pt 
 5.  DABANCOURT Gabin  2013  FRA  EN CAEN  1:02.97  1 pt 
 6.  CLATOT-MEDIANI Cohen  2011  FRA  EN CAEN  1:05.38  1 pt 
 7.  LEFEVRE Louis  2012  FRA  EN CAEN  1:05.41  1 pt 
 8.  MEKDACHI Antoine  2014  FRA  EN CAEN  1:12.23  1 pt 
 9.  AGELAGA Nahandoo  2012  USA  EN CAEN  1:14.21  1 pt 

 10.  DUPOST Célian  2012  FRA  EN CAEN  1:18.32  1 pt 
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   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  GROULT Ethan  2011  FRA  EN CAEN  2:00.77  1 pt 
 2.  BECART Hugo  2011  FRA  EN CAEN  2:06.78  1 pt 
 3.  LAPORTE Augustin  2011  FRA  EN CAEN  2:58.97  1 pt 
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   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  GROULT Ethan  2011  FRA  EN CAEN  2:00.77  1 pt 
 2.  BECART Hugo  2011  FRA  EN CAEN  2:06.78  1 pt 
 3.  LAPORTE Augustin  2011  FRA  EN CAEN  2:58.97  1 pt 
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   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 50 Dos Messieurs - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  MICHEL Aymeric  2011  FRA  EN CAEN  57.97  50 pts 
 2.  CLATOT-MEDIANI Cohen  2011  FRA  EN CAEN  1:05.69  1 pt 
 3.  BECART Hugo  2011  FRA  EN CAEN  1:17.58  1 pt 

Série : 50 Dos Messieurs - (Avenirs 4 : 8 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  DABANCOURT Gabin  2013  FRA  EN CAEN  1:00.71  22 pts 
 2.  LINK Milan  2013  FRA  EN CAEN  1:08.03  1 pt 
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   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 50 Dos Messieurs [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  MICHEL Aymeric  2011  FRA  EN CAEN  57.97  50 pts 
 2.  DABANCOURT Gabin  2013  FRA  EN CAEN  1:00.71  22 pts 
 3.  CLATOT-MEDIANI Cohen  2011  FRA  EN CAEN  1:05.69  1 pt 
 4.  LINK Milan  2013  FRA  EN CAEN  1:08.03  1 pt 
 5.  BECART Hugo  2011  FRA  EN CAEN  1:17.58  1 pt 
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   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  GROULT Ethan  2011  FRA  EN CAEN  1:09.72  7 pts 
 2.  LAPORTE Augustin  2011  FRA  EN CAEN  1:17.78  1 pt 
 3.  BECART Hugo  2011  FRA  EN CAEN  1:23.84  1 pt 

Série : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  AGELAGA Nahandoo  2012  USA  EN CAEN  1:33.31  1 pt 

Série : 50 Brasse Messieurs - (Avenirs 4 : 8 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  ROSIER Eliott  2013  FRA  EN CAEN  1:21.57  1 pt 
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   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 50 Brasse Messieurs [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  GROULT Ethan  2011  FRA  EN CAEN  1:09.72  7 pts 
 2.  LAPORTE Augustin  2011  FRA  EN CAEN  1:17.78  1 pt 
 3.  ROSIER Eliott  2013  FRA  EN CAEN  1:21.57  1 pt 
 4.  BECART Hugo  2011  FRA  EN CAEN  1:23.84  1 pt 
 5.  AGELAGA Nahandoo  2012  USA  EN CAEN  1:33.31  1 pt 
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   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 4x25 Nage Libre Mixtes [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  CANTEL Ninon 
 CESINI Thomas 
 CESINI Manon 
 NOIREZ Adèle 

 2014
 2014
 2012
 2011

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:52.10 

 1.  LEPEIGNE Noëlyse 
 DUPOST Célian 
 GROULT Ethan 
 ZENGERLE Victoire 

 2013
 2012
 2011
 2012

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:52.14 

 1.  LEMARCHAND Lassana 
 LANGEVIN THOMAS Maël 
 BECART Hugo 
 MICHEL Aymeric 

 2011
 2011
 2011
 2011

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:55.50 

 1.  BETSEY Capucine 
 HAELEWYN Jade 
 LEFEBVRE Marie 
 HAELEWYN Anna 

 2015
 2014
 2012
 2011

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  1:58.06 

 1.  GERVAIS Suzanne 
 CLATOT-MEDIANI Cohen 
 ABEL Charlie 
 BOUTEILLES Louise 

 2014
 2011
 2014
 2013

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  2:04.11 

 1.  BANGY Louise 
 BERENGUER Romy 
 CASANOVAS Paul 
 ROSIER Eliott 

 2012
 2014
 2011
 2013

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 EN CAEN  2:15.37 
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   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 4x25 Nage Libre Mixtes [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  EN CAEN  1:52.10 
 1.  EN CAEN  1:52.14 
 1.  EN CAEN  1:55.50 
 1.  EN CAEN  1:58.06 
 1.  EN CAEN  2:04.11 
 1.  EN CAEN  2:15.37 
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   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs 1 : 10 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  NOIREZ Adèle  2011  FRA  EN CAEN  19.39 
 2.  HAELEWYN Anna  2011  FRA  EN CAEN  19.81 
 3.  DORDAIN Margaux  2011  FRA  EN CAEN  23.32 
 4.  DELEFORTERIE Maily  2011  FRA  EN CAEN  24.17 
 5.  LEMARCHAND Lassana  2011  FRA  EN CAEN  29.76 
 6.  LEMOINE Bérénice  2011  FRA  EN CAEN  34.48 
 7.  BOUCARD Aminata  2011  FRA  EN CAEN  36.44 
 ---  NICOLLE Sasha  2011  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs 2 : 9 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  VANDECANDELAERE Colette  2012  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  20.53 
 2.  ZENGERLE Victoire  2012  FRA  EN CAEN  25.47 
 3.  CESINI Manon  2012  FRA  EN CAEN  26.90 
 4.  HERBAUT Clarisse  2012  FRA  EN CAEN  27.81 
 5.  BANGY Louise  2012  FRA  EN CAEN  36.13 
 6.  VILLAIN NAUD Lou Ann  2012  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  36.69 
 ---  CHOURIA Soumaya  2012  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs 3 : 8 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  CHERRIER Romy  2013  FRA  EN CAEN  25.49 
 2.  DESMIER DE CHENON Ines  2013  FRA  EN CAEN  25.58 
 3.  DROUET Blanche  2013  FRA  EN CAEN  28.48 
 4.  DENIS Roxane  2013  FRA  EN CAEN  28.89 
 5.  BOUTEILLES Louise  2013  FRA  EN CAEN  30.29 
 6.  LEPEIGNE Noëlyse  2013  FRA  EN CAEN  39.74 
 7.  PUSTELNIK Lou  2013  FRA  EN CAEN  42.59 

Séries : 25 Nage Libre Dames - (Avenirs 4 : 7 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  HAELEWYN Jade  2014  FRA  EN CAEN  25.58 
 2.  PATUREL Victoire  2014  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  28.39 
 3.  ABEL Charlie  2014  FRA  EN CAEN  31.69 
 4.  RYSANEK Anna  2014  FRA  EN CAEN  31.97 
 5.  MEKDACHI Ambre  2014  FRA  EN CAEN  32.61 
 6.  VILLEDIEU Jeanne  2015  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  35.84 
 7.  CANTEL Ninon  2014  FRA  EN CAEN  38.88 
 8.  BERENGUER Romy  2014  FRA  EN CAEN  45.31 
 ---  BETSEY Capucine  2015  FRA  EN CAEN  DNS dec 
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   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Dames [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  NOIREZ Adèle  2011  FRA  EN CAEN  19.39 
 2.  HAELEWYN Anna  2011  FRA  EN CAEN  19.81 
 3.  VANDECANDELAERE Colette  2012  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  20.53 
 4.  DORDAIN Margaux  2011  FRA  EN CAEN  23.32 
 5.  DELEFORTERIE Maily  2011  FRA  EN CAEN  24.17 
 6.  ZENGERLE Victoire  2012  FRA  EN CAEN  25.47 
 7.  CHERRIER Romy  2013  FRA  EN CAEN  25.49 
 8.  DESMIER DE CHENON Ines  2013  FRA  EN CAEN  25.58 
 8.  HAELEWYN Jade  2014  FRA  EN CAEN  25.58 

 10.  CESINI Manon  2012  FRA  EN CAEN  26.90 
 11.  HERBAUT Clarisse  2012  FRA  EN CAEN  27.81 
 12.  PATUREL Victoire  2014  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  28.39 
 13.  DROUET Blanche  2013  FRA  EN CAEN  28.48 
 14.  DENIS Roxane  2013  FRA  EN CAEN  28.89 
 15.  LEMARCHAND Lassana  2011  FRA  EN CAEN  29.76 
 16.  BOUTEILLES Louise  2013  FRA  EN CAEN  30.29 
 17.  ABEL Charlie  2014  FRA  EN CAEN  31.69 
 18.  RYSANEK Anna  2014  FRA  EN CAEN  31.97 
 19.  MEKDACHI Ambre  2014  FRA  EN CAEN  32.61 
 20.  LEMOINE Bérénice  2011  FRA  EN CAEN  34.48 
 21.  VILLEDIEU Jeanne  2015  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  35.84 
 22.  BANGY Louise  2012  FRA  EN CAEN  36.13 
 23.  BOUCARD Aminata  2011  FRA  EN CAEN  36.44 
 24.  VILLAIN NAUD Lou Ann  2012  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  36.69 
 25.  CANTEL Ninon  2014  FRA  EN CAEN  38.88 
 26.  LEPEIGNE Noëlyse  2013  FRA  EN CAEN  39.74 
 27.  PUSTELNIK Lou  2013  FRA  EN CAEN  42.59 
 28.  BERENGUER Romy  2014  FRA  EN CAEN  45.31 
 ---  BETSEY Capucine  2015  FRA  EN CAEN  DNS dec 
 ---  CHOURIA Soumaya  2012  FRA  EN CAEN  DNS dec 
 ---  NICOLLE Sasha  2011  FRA  EN CAEN  DNS dec 
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   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs 1 : 10 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  LEMARCHAND Lassana  2011  FRA  EN CAEN  23.91 
 2.  EDDICK Sarah  2011  FRA  EN CAEN  25.19 
 3.  NOIREZ Adèle  2011  FRA  EN CAEN  26.13 
 4.  DELEFORTERIE Maily  2011  FRA  EN CAEN  29.27 
 5.  BRIBET Joana  2011  FRA  EN CAEN  30.72 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs 2 : 9 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  VANDECANDELAERE Colette  2012  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  25.90 
 2.  SOUBISE Adèle  2012  FRA  EN CAEN  26.89 
 3.  CESINI Manon  2012  FRA  EN CAEN  30.34 
 4.  HERBAUT Clarisse  2012  FRA  EN CAEN  31.00 
 5.  VILLAIN NAUD Lou Ann  2012  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  31.83 
 6.  LECOQ Meline  2012  FRA  EN CAEN  39.24 
 ---  CHOURIA Soumaya  2012  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs 3 : 8 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  DESMIER DE CHENON Ines  2013  FRA  EN CAEN  27.41 
 2.  DROUET Blanche  2013  FRA  EN CAEN  28.63 
 3.  BOUTEILLES Louise  2013  FRA  EN CAEN  30.90 
 4.  PUSTELNIK Lou  2013  FRA  EN CAEN  36.59 
 5.  LEPEIGNE Noëlyse  2013  FRA  EN CAEN  37.03 

Séries : 25 Dos Dames - (Avenirs 4 : 7 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  HAELEWYN Jade  2014  FRA  EN CAEN  27.75 
 2.  ABEL Charlie  2014  FRA  EN CAEN  31.33 
 3.  BERENGUER Romy  2014  FRA  EN CAEN  31.98 
 4.  PATUREL Victoire  2014  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  32.51 
 5.  RYSANEK Anna  2014  FRA  EN CAEN  34.84 
 6.  CANTEL Ninon  2014  FRA  EN CAEN  36.72 
 7.  VILLEDIEU Jeanne  2015  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  38.81 
 8.  MEKDACHI Ambre  2014  FRA  EN CAEN  44.99 
 ---  BETSEY Capucine  2015  FRA  EN CAEN  DNS dec 
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   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Dos Dames [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  LEMARCHAND Lassana  2011  FRA  EN CAEN  23.91 
 2.  EDDICK Sarah  2011  FRA  EN CAEN  25.19 
 3.  VANDECANDELAERE Colette  2012  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  25.90 
 4.  NOIREZ Adèle  2011  FRA  EN CAEN  26.13 
 5.  SOUBISE Adèle  2012  FRA  EN CAEN  26.89 
 6.  DESMIER DE CHENON Ines  2013  FRA  EN CAEN  27.41 
 7.  HAELEWYN Jade  2014  FRA  EN CAEN  27.75 
 8.  DROUET Blanche  2013  FRA  EN CAEN  28.63 
 9.  DELEFORTERIE Maily  2011  FRA  EN CAEN  29.27 

 10.  CESINI Manon  2012  FRA  EN CAEN  30.34 
 11.  BRIBET Joana  2011  FRA  EN CAEN  30.72 
 12.  BOUTEILLES Louise  2013  FRA  EN CAEN  30.90 
 13.  HERBAUT Clarisse  2012  FRA  EN CAEN  31.00 
 14.  ABEL Charlie  2014  FRA  EN CAEN  31.33 
 15.  VILLAIN NAUD Lou Ann  2012  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  31.83 
 16.  BERENGUER Romy  2014  FRA  EN CAEN  31.98 
 17.  PATUREL Victoire  2014  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  32.51 
 18.  RYSANEK Anna  2014  FRA  EN CAEN  34.84 
 19.  PUSTELNIK Lou  2013  FRA  EN CAEN  36.59 
 20.  CANTEL Ninon  2014  FRA  EN CAEN  36.72 
 21.  LEPEIGNE Noëlyse  2013  FRA  EN CAEN  37.03 
 22.  VILLEDIEU Jeanne  2015  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  38.81 
 23.  LECOQ Meline  2012  FRA  EN CAEN  39.24 
 24.  MEKDACHI Ambre  2014  FRA  EN CAEN  44.99 
 ---  BETSEY Capucine  2015  FRA  EN CAEN  DNS dec 
 ---  CHOURIA Soumaya  2012  FRA  EN CAEN  DNS dec 

 Edition au : 27/11/2021 19:08  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.3.0 - Tous droits réservés.  Page 1 / 1 

       



  
   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs 1 : 10 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  HAELEWYN Anna  2011  FRA  EN CAEN  24.88 
 2.  NOIREZ Adèle  2011  FRA  EN CAEN  26.27 
 3.  DORDAIN Margaux  2011  FRA  EN CAEN  27.06 
 4.  DELEFORTERIE Maily  2011  FRA  EN CAEN  27.42 
 ---  NICOLLE Sasha  2011  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs 2 : 9 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  VANDECANDELAERE Colette  2012  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  29.60 
 2.  SOUBISE Adèle  2012  FRA  EN CAEN  32.63 
 3.  LEFEBVRE Marie  2012  FRA  EN CAEN  33.45 
 4.  VILLAIN NAUD Lou Ann  2012  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  44.81 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs 3 : 8 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 ---  CHERRIER Romy  2013  FRA  EN CAEN  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames - (Avenirs 4 : 7 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  PATUREL Victoire  2014  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  34.63 
 2.  VILLEDIEU Jeanne  2015  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  42.28 
 ---  GERVAIS Suzanne  2014  FRA  EN CAEN  DNS dec 
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   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Brasse Dames [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  HAELEWYN Anna  2011  FRA  EN CAEN  24.88 
 2.  NOIREZ Adèle  2011  FRA  EN CAEN  26.27 
 3.  DORDAIN Margaux  2011  FRA  EN CAEN  27.06 
 4.  DELEFORTERIE Maily  2011  FRA  EN CAEN  27.42 
 5.  VANDECANDELAERE Colette  2012  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  29.60 
 6.  SOUBISE Adèle  2012  FRA  EN CAEN  32.63 
 7.  LEFEBVRE Marie  2012  FRA  EN CAEN  33.45 
 8.  PATUREL Victoire  2014  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  34.63 
 9.  VILLEDIEU Jeanne  2015  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  42.28 

 10.  VILLAIN NAUD Lou Ann  2012  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  44.81 
 ---  CHERRIER Romy  2013  FRA  EN CAEN  DNS dec 
 ---  GERVAIS Suzanne  2014  FRA  EN CAEN  DNS dec 
 ---  NICOLLE Sasha  2011  FRA  EN CAEN  DNS dec 
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   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  GROULT Ethan  2011  FRA  EN CAEN  20.75 
 2.  CASANOVAS Paul  2011  FRA  EN CAEN  24.11 
 3.  POTEL Adrien  2011  FRA  EN CAEN  24.25 
 4.  AUVRAY Benjamin  2011  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  26.73 
 5.  BOURDON-DESCHAMPS Théo  2011  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  27.26 
 6.  LANGEVIN THOMAS Maël  2011  FRA  EN CAEN  28.75 
 7.  LELOUP Ruben  2011  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  30.97 
 8.  DORDAIN Antonin  2011  FRA  EN CAEN  33.40 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  RYSANEK Viktor  2012  FRA  EN CAEN  21.61 
 2.  LINK Lenny  2012  FRA  EN CAEN  22.83 
 3.  ABEL Gautier  2012  FRA  EN CAEN  26.05 
 4.  LEFEVRE Louis  2012  FRA  EN CAEN  26.52 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 4 : 8 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  HAMEL Jules  2013  FRA  EN CAEN  21.91 
 2.  CANO Jules  2014  FRA  EN CAEN  25.37 
 3.  CESINI Thomas  2014  FRA  EN CAEN  27.51 
 4.  MEKDACHI Antoine  2014  FRA  EN CAEN  28.43 
 5.  LINK Milan  2013  FRA  EN CAEN  31.17 
 6.  TRESGOTS CAMPBELL Robin  2013  FRA  EN CAEN  31.94 
 7.  FOURREAU Alexandre  2015  FRA  EN CAEN  35.27 
 8.  CORRE-IVANEZ Guilhem  2014  FRA  EN CAEN  35.28 
 9.  GRAVAT Maxance  2013  FRA  EN CAEN  38.91 

 10.  ALJUNDI Nay  2013  FRA  EN CAEN  41.62 
 ---  VASSEUR Adam  2013  FRA  EN CAEN  DNS dec 
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   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  GROULT Ethan  2011  FRA  EN CAEN  20.75 
 2.  RYSANEK Viktor  2012  FRA  EN CAEN  21.61 
 3.  HAMEL Jules  2013  FRA  EN CAEN  21.91 
 4.  LINK Lenny  2012  FRA  EN CAEN  22.83 
 5.  CASANOVAS Paul  2011  FRA  EN CAEN  24.11 
 6.  POTEL Adrien  2011  FRA  EN CAEN  24.25 
 7.  CANO Jules  2014  FRA  EN CAEN  25.37 
 8.  ABEL Gautier  2012  FRA  EN CAEN  26.05 
 9.  LEFEVRE Louis  2012  FRA  EN CAEN  26.52 

 10.  AUVRAY Benjamin  2011  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  26.73 
 11.  BOURDON-DESCHAMPS Théo  2011  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  27.26 
 12.  CESINI Thomas  2014  FRA  EN CAEN  27.51 
 13.  MEKDACHI Antoine  2014  FRA  EN CAEN  28.43 
 14.  LANGEVIN THOMAS Maël  2011  FRA  EN CAEN  28.75 
 15.  LELOUP Ruben  2011  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  30.97 
 16.  LINK Milan  2013  FRA  EN CAEN  31.17 
 17.  TRESGOTS CAMPBELL Robin  2013  FRA  EN CAEN  31.94 
 18.  DORDAIN Antonin  2011  FRA  EN CAEN  33.40 
 19.  FOURREAU Alexandre  2015  FRA  EN CAEN  35.27 
 20.  CORRE-IVANEZ Guilhem  2014  FRA  EN CAEN  35.28 
 21.  GRAVAT Maxance  2013  FRA  EN CAEN  38.91 
 22.  ALJUNDI Nay  2013  FRA  EN CAEN  41.62 
 ---  VASSEUR Adam  2013  FRA  EN CAEN  DNS dec 
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   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  MICHEL Aymeric  2011  FRA  EN CAEN  23.02 
 2.  CASANOVAS Paul  2011  FRA  EN CAEN  25.00 
 3.  AUVRAY Benjamin  2011  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  26.66 
 4.  LANGEVIN THOMAS Maël  2011  FRA  EN CAEN  32.47 
 5.  BOURDON-DESCHAMPS Théo  2011  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  33.28 
 6.  DORDAIN Antonin  2011  FRA  EN CAEN  37.29 
 7.  LELOUP Ruben  2011  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  37.37 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  LINK Lenny  2012  FRA  EN CAEN  25.20 
 2.  RYSANEK Viktor  2012  FRA  EN CAEN  26.44 
 3.  LEFEVRE Louis  2012  FRA  EN CAEN  27.06 
 4.  DUPOST Célian  2012  FRA  EN CAEN  29.18 
 5.  ENACHE Téo  2012  FRA  EN CAEN  29.58 
 6.  ABEL Gautier  2012  FRA  EN CAEN  29.69 

Séries : 25 Dos Messieurs - (Avenirs 4 : 8 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  HAMEL Jules  2013  FRA  EN CAEN  23.61 
 2.  CANO Jules  2014  FRA  EN CAEN  26.99 
 3.  ROSIER Eliott  2013  FRA  EN CAEN  27.02 
 4.  TRESGOTS CAMPBELL Robin  2013  FRA  EN CAEN  27.82 
 5.  MEKDACHI Antoine  2014  FRA  EN CAEN  30.78 
 6.  LINK Milan  2013  FRA  EN CAEN  31.70 
 7.  CORRE-IVANEZ Guilhem  2014  FRA  EN CAEN  31.72 
 8.  BARDY Tiago  2013  FRA  EN CAEN  34.19 
 9.  FOURREAU Alexandre  2015  FRA  EN CAEN  34.91 

 10.  ALJUNDI Nay  2013  FRA  EN CAEN  38.37 
 11.  CESINI Thomas  2014  FRA  EN CAEN  38.56 
 12.  GRAVAT Maxance  2013  FRA  EN CAEN  45.22 
 ---  VASSEUR Adam  2013  FRA  EN CAEN  DNS dec 
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   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Dos Messieurs [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  MICHEL Aymeric  2011  FRA  EN CAEN  23.02 
 2.  HAMEL Jules  2013  FRA  EN CAEN  23.61 
 3.  CASANOVAS Paul  2011  FRA  EN CAEN  25.00 
 4.  LINK Lenny  2012  FRA  EN CAEN  25.20 
 5.  RYSANEK Viktor  2012  FRA  EN CAEN  26.44 
 6.  AUVRAY Benjamin  2011  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  26.66 
 7.  CANO Jules  2014  FRA  EN CAEN  26.99 
 8.  ROSIER Eliott  2013  FRA  EN CAEN  27.02 
 9.  LEFEVRE Louis  2012  FRA  EN CAEN  27.06 

 10.  TRESGOTS CAMPBELL Robin  2013  FRA  EN CAEN  27.82 
 11.  DUPOST Célian  2012  FRA  EN CAEN  29.18 
 12.  ENACHE Téo  2012  FRA  EN CAEN  29.58 
 13.  ABEL Gautier  2012  FRA  EN CAEN  29.69 
 14.  MEKDACHI Antoine  2014  FRA  EN CAEN  30.78 
 15.  LINK Milan  2013  FRA  EN CAEN  31.70 
 16.  CORRE-IVANEZ Guilhem  2014  FRA  EN CAEN  31.72 
 17.  LANGEVIN THOMAS Maël  2011  FRA  EN CAEN  32.47 
 18.  BOURDON-DESCHAMPS Théo  2011  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  33.28 
 19.  BARDY Tiago  2013  FRA  EN CAEN  34.19 
 20.  FOURREAU Alexandre  2015  FRA  EN CAEN  34.91 
 21.  DORDAIN Antonin  2011  FRA  EN CAEN  37.29 
 22.  LELOUP Ruben  2011  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  37.37 
 23.  ALJUNDI Nay  2013  FRA  EN CAEN  38.37 
 24.  CESINI Thomas  2014  FRA  EN CAEN  38.56 
 25.  GRAVAT Maxance  2013  FRA  EN CAEN  45.22 
 ---  VASSEUR Adam  2013  FRA  EN CAEN  DNS dec 
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   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  AUVRAY Benjamin  2011  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  30.43 
 2.  LELOUP Ruben  2011  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  31.59 
 3.  BOURDON-DESCHAMPS Théo  2011  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  33.06 
 4.  POTEL Adrien  2011  FRA  EN CAEN  33.92 
 5.  CLATOT-MEDIANI Cohen  2011  FRA  EN CAEN  44.34 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenirs 3 : 9 ans) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  ENACHE Téo  2012  FRA  EN CAEN  32.73 

Séries : 25 Brasse Messieurs - (Avenirs 4 : 8 ans et moins) [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  ROSIER Eliott  2013  FRA  EN CAEN  33.22 
 2.  DABANCOURT Gabin  2013  FRA  EN CAEN  33.86 
 3.  CORRE-IVANEZ Guilhem  2014  FRA  EN CAEN  45.30 
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   AQUAPLOUF 1 

 CAEN
 27 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 25 Brasse Messieurs [J1 : Sa 27/11/2021 - R1]

 1.  AUVRAY Benjamin  2011  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  30.43 
 2.  LELOUP Ruben  2011  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  31.59 
 3.  ENACHE Téo  2012  FRA  EN CAEN  32.73 
 4.  BOURDON-DESCHAMPS Théo  2011  FRA  COEUR DE NACRE NAT DOUVRES  33.06 
 5.  ROSIER Eliott  2013  FRA  EN CAEN  33.22 
 6.  DABANCOURT Gabin  2013  FRA  EN CAEN  33.86 
 7.  POTEL Adrien  2011  FRA  EN CAEN  33.92 
 8.  CLATOT-MEDIANI Cohen  2011  FRA  EN CAEN  44.34 
 9.  CORRE-IVANEZ Guilhem  2014  FRA  EN CAEN  45.30 
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